



## Ph: 0674-258 9935, 258 8672. Fax: 0674-258 9938, E-mail. ccbbsr@rediffmail.com/ ccu-exbbr@nic.in

मुख्य आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी (केन्द्रीय कर), केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER, GST(CENTRAL TAX), CEx. & CUSTOMS, BHUBANESHWAR ZONE केंद्रीय राजस्व भवन(जीएसटी बिल्डिंग), राजस्व विहार, भुवनेश्वर – 751007, ओड़िशा

C.R. BUILDING(GST BUILDING), RAJASWA VIHAR, BHUBANESHWAR-751007, ODISHA

## ORDER No. 58/ET/CCO/BBSR/2019

Date: 31.12.2019

विभागीय पदोन्नित समिति की दिनांक 29.11.2019 को हुई बैठक की अनुशंसा के परिणामस्वरूप, श्री धनेश्वर मल्लिक (जन्मितिथि 02.05.1972), अवर श्रेणी लिपिक, जो वर्तमान में राउरकेला -।। डिविजन, जीएसटी एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तालय, राउरकेला में तैनात हैं, को नियमित आधार पर, कर सहायक ग्रेड, पे मैट्रिक्स के लेवल -4 (Rs.25500-81,100) में दिनांक 01.01.2020 से अथवा उच्च पद पर कार्य ग्रहण करने की तिथि, जो भी पहले हो, से एतदद्वारा पदोन्नीत किया जाता हैं।

Consequent upon the recommendation of the Departmental Promotion Committee meeting held on 29.11.2019, **Shri Dhaneswar Mallick**, (**Date of Birth 02.05.1972**), Lower Division Clerk, presently posted in Rourkela –II Division of GST & Central Excise Commissionerate, Rourkela, is hereby promoted to the grade of Tax Assistant in **Level-4 of Pay Matrix** (**Rs.25500-81,100**) on regular basis, **w.e.f. 01.01.2020**, or from the date he assumes the charge of the higher grade: whichever is later.

2. पदोन्नित होने पर, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के का.जा. 13/02/2017-Estt. (Pay-I) दिनांक 27.07.2017 के अनुसार पदोन्नित के एक महीने के अंदर उपरोक्त अधिकारी FR-22(1) (a) (i) के अधीन अपने वेतन निर्धारण का विकल्प चुन सकता है। निर्धारित तिथि के पश्चात विकल्प जमा करने में देरी संबंधी किसी भी प्रकार के अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

On promotion, the above mentioned officer may exercise option for fixation of his pay under FR-22(1) (a) (i) within one month from the date of promotion in terms of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Department of Personnel and Training O. M. No. 13/02/2017-Estt. (Pay-I) dated 27.07.2017. No request for condonation of delay in submitting the option after the stipulated period will be entertained.

3. संबंधित आयुक्त यह सुनिश्चित करेगा कि यदि उपरोक्त अधिकारी निलंबन के तहत है अथवा आरोप अथवा अभियोग का सामना कर रहा है तो उसे कर सहायक का प्रभार ग्रहण करने नहीं दिया जाए । यदि उस पर कोई पेनाल्टी लगी है तो उसे पेनाल्टी अविध के समाप्त होने के पश्चात ही प्रभार ग्रहण करने की अनुमित दी जाए ।

The concerned Commissioner shall ensure that if the aforesaid officer is under suspension or facing any charge sheet or prosecution, he should not be allowed to assume charge of Tax Assistant. If he is undergoing any penalty, he should be allowed to assume the charge of the post only after the expiry of the currency of the penalty period.

4. पदोन्नित के परिणामस्वरूप तथा अगले आदेश तक श्री धनेश्वर मल्लिक को उनके वर्तमान तैनाती स्थान पर ही कार्य करने की अनुमित दी जाती है ।

Consequent upon promotion, Shri Dhaneswar Mallick is allowed to continue at his present place of posting & until further orders.

5. मुख्य आयुक्त /मु.आ.का. जीएसटी, केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन के अनुमोदन से यह जारी किया जा रहा है।

This issues with the approval of the Chief Commissioner/CCA, GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone.

(जी.कं.पति/G.K. PATI)

संयुक्त आयुक्त (सी.सी.ओ) / Joint Commissioner(CCO) GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone

C.No.II(3)3/ET/CCO/BBSR/2018 /32517 - £32-A प्रति निम्नलिखीत को सुचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही के लिए प्रेषित:

Date: 3/.12.2019

1. Officer concerned ( Shri Dhaneswar Mallick).

2. The Principal Commissioner/ Commissioner, GST & Central Excise, Bhubaneswar /AUDIT / Rourkela/ Appeals/Customs(Prev.) Commissionerate.

3. The Supdt. (Vig.)/Supdt. (Systems), GST & Central Excise, Bhubaneswar/ Rourkela Commissionerate.

- 4. The PAO/ACAO/AO, GST & Central Excise, Bhubaneswar / Rourkela Commissionerate.
- Assistant/Deputy Commissioner, GST & Central Excise, Rourkela-II Division (Necessary entries may please be made in the service book of the officer concerned).
- 6. President/ General Secretary, Ministerial Association, GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone.
- 7. Guard File of ET (CCO) Section/ Hindi Cell/ Notice Board, GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone.